Campionati Proviciali Settore Calcio a 7 Pisa Stagione 2017/18 - GIORNE A DEL LUNEDI

classifica completa 2° giornata

SQUADRA

P GF GS DR

risultati della 2° giornata

30/10/2017 20:45
Calci

30/10/2017 20:45
Mortellini Zara

30/10/2017 22:00
Mortellini Zara

30/10/2017 20:45
Oratoio Scintilla

30/10/2017 22:00
Oratoio Scintilla

30/10/2017 20:45
Limiti

www.campionaticalcioasettepisa.it

AC Sert

Guasticce

Atletico Cenaia

S.C.U. Reggina

Amico Do Brasil

Arci 90 Solo Pisa

6-5
4-4
6-0
0-0
0-4
14-0

APD La Corte Tre Colli Il Conventino
s PSV Endovena

Pisa Dortmund FN

Atletico Pisa

ASD Arcadia

. Diavoli Azzurri
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